
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(Период: септември - октомври 2023) 

 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1 Економски факултет Штип Бизнис економија/Business 

economics 

(на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.0809-746/1 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1114/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1114/4 од 01.09.2023 г. 

2 Музичка академија Штип Музичка теорија и 

педагогија 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0809-747/1 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1115/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1115/4 од 01.09.2023 г. 

3 Факултет за 

информатика 

Штип Роботика и интелегентни 

системи 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0809-751/1 од 17.08.2023 г., 

наш бр.08-1118/1 од 18.08.2023 г. 

бр.08-1118/4 од 01.09.2023 г. 

4 Факултет за 

медицински науки 

Штип Специјалистички струучни 

студии по Физикална 

медицина и рехабилитација 

со кинезитерапија 

втор циклус/ 

стручни 

60 нивен бр.0809-782/1 од 25.08.2023 г., 

наш бр.08-1138/1 од 30.08.2023 г. 

бр.08-1138/4 од 06.09.2023 г. 

5 Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација прв и втор 

интегрирани 

300 нивен бр.0809-866/1 од 19.09.2023 г., 

наш бр.08-1218/1 од 19.09.2023 г. 

бр.08-1218/4 од 28.09.2023 г. 

6 Правен факултет Штип Граѓанско право втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-895/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1252/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1252/4 од 10.10.2023 г. 

7 Факултет за 

информатика 

Штип Математика втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-897/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1253/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1253/4 од 10.10.2023 г. 

8. Факултет за 

информатика 

Штип Финансиска и актуарска 

математика 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-899/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1254/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1254/4 од 10.10.2023 г. 

9 Факултет за 

информатика 

Штип Биоинформатика втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-898/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1255/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1255/4 од 10.10.2023 г. 

10 Факултет за 

информатика 

Штип Математичко - 

информатичко образование 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-900/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1256/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1256/4 од 10.10.2023 г. 

11 Факултет за 

информатика 

Штип Пресметковно инженерство втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-896/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-11257/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1257/4 од 10.10.2023 г. 

12 Правен факултет Штип Деловно право втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-893/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1258/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1258/4 од 10.10.2023 г. 

13 Правен факултет Штип Меѓународно и европско 

право 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0201-894/1 од 27.09.2023 г., 

наш бр.08-1259/1 од 28.09.2023 г. 

бр.08-1259/4 од 10.10.2023 г. 

14 Технолошко - 

технички факултет 

Штип Прехрамбена технологија прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.0809-922/1 од 02.10.2023 г., 

наш бр.08-1277/1 од 03.10.2023 г. 

бр.08-1277/4 од 12.10.2023 г. 



15 Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерска безбедност и 

дигитална форензика 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0809-951/1 од 10.10.2023 г., 

наш бр.08-1307/1 од 10.10.2023 г. 

бр.08-1307/4 од 18.10.2023 г. 

16 Филмаска академија Штип Балетска педагогија прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.0809-1004/1 од 18.10.2023 г., 

наш бр.08-1339/1 од 19.10.2023 г. 

бр.08-1339/4 од 31.10.2023 г. 

 


